AMB MOTORSPORT

Endurance Division

500 muglha

.500 Miglia - AMB Endurance Division

Endurance Division

Endurance
Prove started at 20:30:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

N

09-05-09 20:30. ..- .

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
65 19:09.516  +18:39.280 5:44:21.962
(25) GNEO RACING 66 35.093 +4.857 5:44:57.055
1 4:20.620 +3:50.384 20:34:20.620 67 17:49.157 +17:18.921 6:02:46.212
2 42,527 +12.291 20:35:03.147 68 45.409 +15.173 6:03:31.621
3 14:16.026  +13:45.790 20:49:19.173 69 31.779 +1.543 6:04:03.400
4 32.123 +1.887 20:49:51.296 70 19:14.881 +18:44.645 6:23:18.281
5 19:23.602  +18:53.366 21:09:14.898 4l 33.023 +2.787 6:23:51.304
6 34.328 +4.092 21:09:49.226 72 19:06.852 +18:36.616 6:42:58.156
7 8:08.136 +7:37.900 21:17:57.362 73 34.237 +4.001 6:43:32.393
8 34.731 +4.495 21:18:32.093 74 19:00.232 +18:29.996 7:02:32.625
9 11:30.492  +11:00.256 21:30:02.585 75 31.973 +1.737 7:03:04.598
10 32.234 +1.998 21:30:34.819 76 18:20.186 +17:49.950 7:21:24.784
1 21:46.835  +21:16.599 21:52:21.654 7 33.635 +3.399 7:21:58.419
12 19:29.386 +18:59.150 22:11:51.040 78 17:42.914 +17:12.678 7:39:41.333
13 36.081 +5.845 22:12:27.121 79 46.706 +16.470 7:40:28.039
14 17:46.676  +17:16.440 22:30:13.797 80 30.918 +0.682 7:40:58.957
15 47.432 +17.196 22:31:01.229 81 19:02.991 +18:32.755 8:00:01.948
16 18:42.585  +18:12.349 22:49:43.814 82 35.745 +5.509 8:00:37.693
17 40.418 +10.182 22:50:24.232 83 19:00.604 +18:30.368 8:19:38.297
18 18:52.922  +18:22.686 23:09:17.154 84 35.020 +4.784 8:20:13.317
19 33.517 +3.281 23:09:50.671 85 17:48.053 +17:17.817 8:38:01.370
20 18:59.187  +18:28.951 23:28:49.858 86 33.493 +3.257 8:38:34.863
21 38.967 +8.731 23:29:28.825 87 19:07.074 +18:36.838 8:57:41.937
22 18:20.164  +17:49.928 23:47:48.989 88 34.703 +4.467 8:58:16.640
23 37.524 +7.288 23:48:26.513 89 17:43.965 +17:13.729 9:16:00.605
24 18:58.314  +18:28.078 7:24.827 90 50.536 +20.300 9:16:51.141
25 38.532 +8.296 8:03.359 91 29.672 -0.564 9:17:20.813
26 17:41.130 +17:10.894 25:44.489 92 19:08.464 +18:38.228 9:36:29.277
27 47.004 +16.768 26:31.493 93 33.253 +3.017 9:37:02.530
28 28.189 -2.047 26:59.682 94 19:02.852 +18:32.616 9:56:05.382
29 21:06.563  +20:36.327 48:06.245 95 30.568 +0.332 9:56:35.950
30 38.758 +8.522 48:45.003 96 19:10.179 +18:39.943 10:15:46.129
31 18:26.960  +17:56.724 1:07:11.963 97 37.573 +7.337 10:16:23.702
32 40.210 +9.974 1:07:52.173 98 19:00.636 +18:30.400 10:35:24.338
33 18:58.162  +18:27.926 1:26:50.335 99 37.617 +7.381 10:36:01.955
34 38.135 +7.899 1:27:28.470 100 2:39.266 +2:09.030 10:38:41.221
35 17:51.596  +17:21.360 1:45:20.066 101 28.702 -1.534 10:39:09.923
36 34.015 +3.779 1:45:54.081 102 30.236 10:39:40.159
37 19:05.896 +18:35.660 2:04:59.977 103 13:55.785 +13:25.549 10:53:35.944
38 57.668 +27.432 2:05:57.645 104 36.149 +5.913 10:54:12.093
39 31.163 +0.927 2:06:28.808 105 10:48.332 +10:18.096 11:05:00.425
40 19:09.957  +18:39.721 2:25:38.765
41 34.046 +3.810 2:26:12.811
42 19:08.052  +18:37.816 2:45:20.863
43 35.631 +5.395 2:45:56.494
44 19:15.705  +18:45.469 3:05:12.199
45 42174 +11.938 3:05:54.373
46 19:03.094  +18:32.858 3:24:57.467
47 35.085 +4.849 3:25:32.552
48 20:22.869  +19:52.633 3:45:55.421
49 53.010 +22.774 3:46:48.431
50 42.825 +12.589 3:47:31.256
51 18:27.672  +17:57.436 4:05:58.928
52 33.685 +3.449 4:06:32.613
53 1:24.862 +54.626 4:07:57.475
54 36.271 +6.035 4:08:33.746
55 12.640 -17.596 4:08:46.386
56 16:10.385  +15:40.149 4:24:56.771
57 32.670 +2.434 4:25:29.441
58 43.860 +13.624 4:26:13.301
59 19:04.857  +18:34.621 4:45:18.158
60 35.983 +5.747 4:45:54.141
61 19:04.519  +18:34.283 5:04:58.660
62 33.547 +3.311 5:05:32.207
63 19:09.638  +18:39.402 5:24:41.845
64 30.601 +0.365 5:25:12.446
www.ambmotorsport.it Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi / Longo Loreno www.amb-it.com
Responsabili Crono: Andrea Marco Bondi www.mylaps.com
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